МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1»
301760, Тульская область, г.Донской, мкр.Центральный, ул.Советская, д.1
тел./факс: 8(48746)5-46-54, e-mail: don.school1@tularegion.org

П Р И К А З
«30»августа 2021 г.                                                                            №81да

О создании школьного спортивного клуба

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития детско-юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим занятиям физической культурой и спортом приказываю:
1. Создать школьный спортивный клуб.
2. Назначить руководителем ШСК Королеву В.А. – учителя физической культуры. Заместителем руководителя – Басову Н.А – учителя начальных классов.
3. Заместителю директора по ВР Никанкиной О.Б.:
- организовать работу ШСК совместно с руководителем ШСК Королевой В.А по нескольким видам спорта: легкая атлетика, мини-футбол, шашки, шахматы, волейбол;
- осуществлять контроль за работой ШСК.
[bookmark: _GoBack]        4.  Утвердить название школьного спортивного клуба «СОКОЛ».
         5. Утвердить план работы школьного спортивного клуба.
         6. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на 2021-2022 учебный год.
Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по воспитательной работе Никанкину О.Б.

Директор 					Ю.В. Жукова